
Nationalratswahl 2008 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

LPL SPÖ 1 1 Wurm Gisela Mag. 1957 Juristin
LPL SPÖ 1 2 Auer Josef Mag. 1956 AHS Lehrer
LPL SPÖ 1 3 Porta Günter Mag. 1956 Sachverständiger
LPL SPÖ 1 4 Wiesenegg Helmut 1947 Bürgermeister
LPL SPÖ 1 5 Vergeiner Ernst 1965 Zentralbetriebsrat
LPL SPÖ 1 6 Schlierenzauer Ingrid 1941 Pensionistin
LPL SPÖ 1 7 Gandler Andrea Msc. 1967 Dipl. Pädagogin 
LPL SPÖ 1 8 Buchacher Helmut 1957 IVB Betriebsrat
LPL SPÖ 1 9 Jenewein Manfred 1959 Bezirksgeschäftsführer
LPL SPÖ 1 10 Hackl Raimund 1975 ÖBB-Bediensteter
LPL SPÖ 1 11 Blanik Elisabeth Di 1966 Architektin 
LPL SPÖ 1 12 Rothbacher Gabriele 1961 Einzelhandelskauffrau
LPL SPÖ 1 13 Wechner Hedwig 1955 HS Lehrerin 
LPL SPÖ 1 14 Knoflach Bernhard 1968 Exekutivbeamter
LPL SPÖ 1 15 Lindenberger Martin 1982 Student  
LPL SPÖ 1 16 Hüttemann Karin Mag. 1959 Juristin
LPL SPÖ 1 17 Bernhofer Christine 1947 Pensionistin
LPL SPÖ 1 18 Heinz Bianca 1977 Landesbedienstete
LPL SPÖ 1 19 Wöll Hubert Kr 1952 Dipl. Schilehrer u. Bergführer
LPL SPÖ 1 20 Ruepp Rosemarie 1954 Med. Fußpflegerin
LPL SPÖ 1 21 Drexler Harald 1970 Beamter
LPL SPÖ 1 22 Frank Herbert 1966 ÖBB-Bediensteter
LPL SPÖ 1 23 Knitel Stefan 1970 Informationstechniker
LPL SPÖ 1 24 Gebhart Jasmin 1975 Kommunikations- und Mediendesignerin
LPL SPÖ 1 25 Sporer Ada 1988 Studentin
LPL SPÖ 1 26 Thurner Bernhard 1973 Angestellter
LPL SPÖ 1 27 Egger Irmgard 1962 HS Lehrerin 
LPL SPÖ 1 28 Rachbauer Thomas Dr. 1967 Wahlkampfberater,Trainer
LPL SPÖ 1 29 Brandner Edgar 1940 Pensionist
LPL SPÖ 1 30 Eberl Angela 1971 Gastronomin
LPL ÖVP 2 1 Hörl Franz 1956 Wirt und Bauer
LPL ÖVP 2 2 Hakl Karin Mag. 1967 Juristin und Abgeordnete z. NR
LPL ÖVP 2 3 Schall Katharina Mag. 1974 Juristin

Nationalratswahl vom 28. September 2008
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LPL ÖVP 2 4 Seelos Erwin Ing. 1940 Pensionist
LPL ÖVP 2 5 Patscheider Gretl 1949 Pensionistin
LPL ÖVP 2 6 Greiderer Elisabeth 1960 Fahrschulunternehmerin
LPL ÖVP 2 7 Schaffenrath Christoph Ing. MAS MSc 1977 Umweltberater
LPL ÖVP 2 8 Seier Gerhard 1959 Beamter
LPL ÖVP 2 9 Nothegger Gertraud 1956 Bereichsleiterin
LPL ÖVP 2 10 Pohl Thomas 1983 Angestellter
LPL ÖVP 2 11 Himberger Stefan 1947 Bankangestellter
LPL ÖVP 2 12 Lutz Helmut 1954 Speditionskaufmann
LPL ÖVP 2 13 Gahr Hermann 1960 Angestellter
LPL ÖVP 2 14 Klaunzer-Sporer Sarah 1973 Hausfrau
LPL ÖVP 2 15 Stadler Astrid 1961 Abgeordnete z. NR
LPL ÖVP 2 16 Meraner Matthias 1947 Kaufmann
LPL ÖVP 2 17 Traweger-Ravanelli Barbara MMag. 1966 Markforscherin
LPL ÖVP 2 18 Lettenbichler Josef Mag. 1970 Geschäftsführer
LPL ÖVP 2 19 Jöchl Stefan 1973 Bilanzbuchhalter und Bürgermeister
LPL ÖVP 2 20 Waibel Ursula Dr. 1962 Fachärztin
LPL ÖVP 2 21 Pfurtscheller Elisabeth Mag. (FH) 1964 Kfm. Angestellte
LPL ÖVP 2 22 Grander Maria 1953 Lehrerin u. Abgeordnete z. NR
LPL ÖVP 2 23 Gschösser Sonja 1962 Landwirtin
LPL ÖVP 2 24 Hilbe Wolfgang Univ.-Prof. Dr. 1966 Arzt
LPL ÖVP 2 25 Falkner Margreth 1975 Angestellte
LPL ÖVP 2 26 Riedl Annemarie 1961 Angestellte
LPL ÖVP 2 27 Raggl Peter Dr. 1968 Jurist
LPL ÖVP 2 28 Gruber Franz X. 1968 Kommunikationsfachmann
LPL ÖVP 2 29 Kreuzer Markus Ing. 1982 Bauleiter
LPL ÖVP 2 30 Seeber Richard Mag. Dr. 1962 Jurist u. Abgeordneter z. Europäischen Parlament
LPL GRÜNE 3 1 Grünewald Kurt Dr. 1948 Arzt und Hochschullehrer
LPL GRÜNE 3 2 Huber Evelyn 1965 Journalistin
LPL GRÜNE 3 3 Schindl-Helldrich Ulrike Mag. 1958 Pädagogische Leiterin b. integrativem Verein
LPL GRÜNE 3 4 Peintner Michael 1983 Student
LPL GRÜNE 3 5 Akar Serpil 1987 Studentin
LPL GRÜNE 3 6 Pleger Ulrich Dipl.-Vw 1938 Pensionist
LPL GRÜNE 3 7 Schramm-Skoficz Barbara 1963 Arztassistentin
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LPL GRÜNE 3 8 Brugger Josef Dr. 1953 Jurist
LPL GRÜNE 3 9 Pfausler Edith 1952 Hausfrau
LPL GRÜNE 3 10 Heim Oswald 1957 Lehrer
LPL GRÜNE 3 11 Dablander Margit 1959 Dipl.-Behindertenpädagogin
LPL GRÜNE 3 12 Walter Gerhard 1965 Dipl.Sozialarbeiter bei integrativem Verein
LPL GRÜNE 3 13 Kumetz Erika 1966 Altenfachbetreuerin
LPL GRÜNE 3 14 Krammer-Stark Renate Dr. 1971 Politikwissenschafterin
LPL GRÜNE 3 15 Essani Judith 1964 Lehrerin
LPL GRÜNE 3 16 Heijman Sarah 1990 Schülerin
LPL GRÜNE 3 17 Strele Maria Mag. 1967 Montessori-Koordinatorin
LPL GRÜNE 3 18 Walch Christoph 1982 Student
LPL GRÜNE 3 19 Westreicher Sandra 1966 Assistentin der Geschäftsführung
LPL GRÜNE 3 20 Drexel Bernd 1975 Dipl.Pädagoge bei integrativem Verein
LPL GRÜNE 3 21 Ascher Josef Ing. Mag. 1963 Qualitätsmanager
LPL GRÜNE 3 22 Kraler Klemens 1955 HS-Lehrer
LPL GRÜNE 3 23 Egg Wolfgang 1951 Lehrer
LPL GRÜNE 3 24 Wimer Heidi 1959 Biomed. Analytikerin
LPL GRÜNE 3 25 Rosenits Sylvia 1970 Radiologisch technische Assistentin
LPL GRÜNE 3 26 Deutinger Helmut 1963 Dipl.Sozialarbeiter
LPL GRÜNE 3 27 Mair-Valentini Priska Mag. 1959 BHS-Lehrerin
LPL GRÜNE 3 28 Weratschnig Hermann 1975 Unternehmer
LPL GRÜNE 3 29 Willi Georg 1959 Landtagsabgeordneter
LPL GRÜNE 3 30 Wiesmüller Elisabeth Dr. 1950 Erwachsenenbildnerin
LPL FPÖ 4 1 Königshofer Werner DDr. 1953 Finanzberater
LPL FPÖ 4 2 Gartelgruber Carmen 1965 Buchhalterin
LPL FPÖ 4 3 Venier Mathias 1984 Angestellter
LPL FPÖ 4 4 Haager Christian 1946 Pensionist
LPL FPÖ 4 5 Resch Gerhard KR 1940 Hotelier
LPL FPÖ 4 6 Krismer Stefan 1964 Polozist
LPL FPÖ 4 7 Wurm Peter 1965 Werbekaufmann
LPL FPÖ 4 8 Oblasser Josef 1956 parlamentarischer Mitarbeiter
LPL FPÖ 4 9 Schöpf-Hoppstädter Doris 1963 Zahnarztassistentin
LPL FPÖ 4 10 Legat Sabine Maria 1972 Kosmetikerin
LPL FPÖ 4 11 Steiner Erich 1952 Glasschmuckschleifer
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LPL FPÖ 4 12 Mariacher Heribert 1965 Versicherungsangestellter
LPL FPÖ 4 13 Finsterwalder Horst 1961 Pensionist
LPL FPÖ 4 14 Mayer Jürgen 1977 Student
LPL FPÖ 4 15 Schwaiger Hildegard 1955 Finanzbeamtin
LPL FPÖ 4 16 Schwaighofer Friedrich 1957 Bundesbeamter
LPL FPÖ 4 17 Göppl Hannelore 1955 Hausfrau
LPL FPÖ 4 18 Mayerhofer Bernhard 1974 Beamter
LPL FPÖ 4 19 Zonta Edwin 1965 Polizist
LPL FPÖ 4 20 Benda Robert 1975 Polizist
LPL FPÖ 4 21 Wegscheider Josef 1949 Finanzbeamter
LPL FPÖ 4 22 Gehring Ernst 1953 Kaufmann
LPL FPÖ 4 23 Benda Nadja 1985 Polizistin
LPL FPÖ 4 24 Noichl Friedrich 1954 Vorarbeiter
LPL FPÖ 4 25 Haslwanter Patrick 1984 Angestellter
LPL FPÖ 4 26 Lautenschlager Hartmann 1940 Pensionist
LPL FPÖ 4 27 Frisch Anton Mag. jur. 1954 Berufsoffizier
LPL FPÖ 4 28 Gatt Walter 1963 Musikschullehrer
LPL FPÖ 4 29 Heis Richard 1948 Gärtner
LPL FPÖ 4 30 Hauser Gerald Mag. 1961 BHS-Lehrer
LPL BZÖ 5 1 Huber Gerhard 1965 Kaufmann
LPL BZÖ 5 2 Lugger Johannes Dr. 1945 Richter
LPL BZÖ 5 3 Stadler Marlies 1963 Landesbedienstete
LPL BZÖ 5 4 Stock Hans Jörg 1954 kfm. Angestellter
LPL BZÖ 5 5 Steixner Maria 1958 Bundesbedienstete
LPL BZÖ 5 6 Martini Klaus 1945 Pensionist
LPL BZÖ 5 7 Steixner Barbara 1985 Studentin
LPL BZÖ 5 8 Possenig Josef Robert 1950 Journalist
LPL BZÖ 5 9 Frank Benjamin 1981 Vermögensberater
LPL BZÖ 5 10 Paregger Bernhard 1982 Marktforscher
LPL BZÖ 5 11 Pöll Christoph 1982 Berufskraftfahrer
LPL BZÖ 5 12 Mitteregger Gerd Ing. 1982 Bautechniker
LPL BZÖ 5 13 Dommig Christine 1946 Pensionistin
LPL BZÖ 5 14 Steindl Edmund 1950 Gastronom
LPL BZÖ 5 15 Geisler Johann 1942 Pensionist
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LPL BZÖ 5 16 Steinlechner Karin Anna 1961 kfm. Angestellter
LPL LIF 6 1 Schaffenrath Maria Dr. 1951 Professorin
LPL LIF 6 2 Kogler Christian Mag. 1963 Gemeinderat
LPL LIF 6 3 Volderauer Astrid 1969 Unternehmerin
LPL LIF 6 4 Gatt Roland 1970 Unternehmer  
LPL LIF 6 5 Mayr-Möldner Iris Mag. 1962 Sozialpädagogin
LPL LIF 6 6 Frischmann Konstantin DI 1960 Architekt
LPL LIF 6 7 Kogler Claudia 1976 Medienberaterin
LPL LIF 6 8 Psaier Ronald 1963 Beamter
LPL LIF 6 9 Seidl Julia 1981 Studentin
LPL LIF 6 10 Handle Otto Ing. 1969 Baumeister
LPL LIF 6 11 Marschhofer Doris Mag. 1969 Pharmazeutin
LPL LIF 6 12 Gradl Rudolf Mag. 1965 Selbstständiger Unternehmer
LPL LIF 6 13 Pfurtscheller Walter Mag. 1962 Unternehmer
LPL LIF 6 14 Kopff Christian Mag. 1961 Pilot
LPL LIF 6 15 Rainer Christof 1973 Touristiker
LPL LIF 6 16 Schullin Gerhard 1941 Angestellter
LPL KPÖ 7 1 Stingl Josef 1960 Koch
LPL KPÖ 7 2 Waldhart Hilde 1938 Pensionistin
LPL KPÖ 7 3 Steixner Roland Mag. 1979 Student
LPL KPÖ 7 4 Jonischkeit Oliver 1965 Angestellter
LPL KPÖ 7 5 Linser Michael 1947 Techn. Angestellter
LPL KPÖ 7 6 Waldhart Matthias 1985 Einzelhandelskaufmann
LPL KPÖ 7 7 Wagner Tobias 1987 Arbeiter
LPL KPÖ 7 8 Demelius Stefan 1976 Arbeiter
LPL KPÖ 7 9 Waldhart Johann 1933 Pensionist
LPL RETTÖ 8 1 Sebesta Birgit 1972 Verkäuferin
LPL RETTÖ 8 2 Lerch Auguste 1952 Lehrerin
LPL RETTÖ 8 3 Krammer Joachim 1970 Koch
LPL RETTÖ 8 4 Conzatti Herbert 1954 Grafiker
LPL RETTÖ 8 5 Merlin Anna 1945 Pensionistin
LPL DC 9 1 Lair Franz 1941 Pensionist
LPL DC 9 2 Albrecht Herbert Dkfm 1942 Wirtschaftsprüfer i. R.
LPL DC 9 3 Weiskopf Thomas Peter 1965 Bautechniker
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LPL DC 9 4 Marek Harald Dr. 1942 Pensionist
LPL DC 9 5 Lang Robert 1953 Pensionist
LPL DC 9 6 Gomig Josef 1970 Anlagenbauer
LPL DC 9 7 Ertl Peter Dr. 1944 Pensionist
LPL DC 9 8 Kolar Günter Franz Dr. 1939 Rechtsanwalt i. R.
LPL DC 9 9 Neuschmid Gabriele 1971 Hausfrau
LPL DC 9 10 Obwaller Albert 1971 Hafnermeister
LPL FRITZ 10 1 Dinkhauser Friedrich 1940 Politiker
LPL FRITZ 10 2 Schaffenrath Martin 1973 Landesbediensteter
LPL FRITZ 10 3 Posch Stefan 1977 Vorstandsassistent
LPL FRITZ 10 4 Steiner Horst 1941 Pensionist
LPL FRITZ 10 5 Kramer Michael Dr. 1969 Rechtsanwalt
LPL FRITZ 10 6 Ehrensperger Dietmar 1954 EDV - Administrator
LPL FRITZ 10 7 Blaas Günter 1955 Elektriker
LPL FRITZ 10 8 Zolgar Lukas 1984 Schauspieler
LPL FRITZ 10 9 Leitgeb Andreas 1962 Polizeibeamter
LPL FRITZ 10 10 Nagl Siegfried 1949 Arzt
LPL FRITZ 10 11 Reinpold Ernst 1966 Casinoangestellter
LPL FRITZ 10 12 Scherl Stefan 1967 Beamter
LPL FRITZ 10 13 Lener Josef 1959 Landwirt, Angestellter
LPL FRITZ 10 14 Meller Stephanie-Christin 1982 Studentin
LPL FRITZ 10 15 Prachensky Michael 1944 Architekt
LPL FRITZ 10 16 Schönherr Othmar 1950 Privater Steuerberater
LPL FRITZ 10 17 Zöhrer Wilhelm 1956 Unternehmer - Elektrotechnik
LPL FRITZ 10 18 Weber Thomas 1962 Unternehmer - Gastronom
LPL FRITZ 10 19 Hofer Walter 1952 Sparkassenangestellter
LPL FRITZ 10 20 Schwaiger Christian 1961 Landesbediensteter
LPL FRITZ 10 21 Weger Hugo 1948 Pensionist
LPL LINKE 11 1 Cicek Hülya 1975 Studentin
LPL LINKE 11 2 Oberkofler Gerhart Dr. 1941 Univ. Prof. i. R.
LPL LINKE 11 3 Tarakci Fethi 1967 Arbeiter
LPL LINKE 11 4 Yilmaz Dudu 1974 Arbeiterin
LPL LINKE 11 5 Tarakci Sahin 1979 Arbeiter
LPL LINKE 11 6 Dikme Hediye 1982 Arbeiterin
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RPL 7A SPÖ 1 1 Wurm Gisela Mag. 1957 Juristin
RPL 7A SPÖ 1 2 Buchacher Helmut 1957 IVB Betriebsrat
RPL 7A SPÖ 1 3 Knoflach Bernhard 1968 Exekutivbeamter
RPL 7A SPÖ 1 4 Hüttemann Karin Mag. 1959 Juristin
RPL 7A SPÖ 1 5 Ruepp Rosemarie 1954 Med. Fußpflegerin
RPL 7A SPÖ 1 6 Grünzweig Wolfgang Mag. 1974 SPÖ Klubsekretär
RPL 7A SPÖ 1 7 Leuprecht Markus 1966 Angestellter
RPL 7A SPÖ 1 8 Wohlgemuth Philip 1987 Landesjugendsekretär ÖGB Tirol
RPL 7A SPÖ 1 9 Eberl Angela 1971 Gastronomin
RPL 7A SPÖ 1 10 Höfler Bernhard 1986 Landesjugendsekretär im ÖGB
RPL 7A SPÖ 1 11 Gadenz Markus 1958 Pensionist
RPL 7A SPÖ 1 12 Schiessling Gabi 1962 Dipl. Sozialarbeiterin
RPL 7A ÖVP 2 1 Hakl Karin Mag. 1967 Juristin, Abgeordnete z. NR
RPL 7A ÖVP 2 2 Heis Markus Dr. 1957 Rechtsanwalt
RPL 7A ÖVP 2 3 Lutz Helmut 1954 Speditionskaufmann
RPL 7A ÖVP 2 4 Sprenger Daria DI 1973 Vertragsbedienstete
RPL 7A ÖVP 2 5 Frena Robert 1964 Polizeibeamter
RPL 7A ÖVP 2 6 Regensberger Sybille Mag. 1963 Unternehmensberaterin
RPL 7A ÖVP 2 7 Larcher Maria 1961 Prokuristin
RPL 7A ÖVP 2 8 Appler Christoph 1985 Jungübernehmer
RPL 7A ÖVP 2 9 Luhan Thomas 1983 Student
RPL 7A ÖVP 2 10 Partl Herbert L. Dr. 1965 Rechtsanwalt
RPL 7A ÖVP 2 11 Meischl Robert 1964 Techn. Angestellter
RPL 7A ÖVP 2 12 Waibel Ursula Dr. 1962 Fachärztin
RPL 7A GRÜNE 3 1 Grünewald Kurt Dr. 1948 Arzt und Hochschullehrer
RPL 7A GRÜNE 3 2 Schindl-Helldrich Ulrike Mag. 1958 Pädagogische Leiterin b. integrativem Verein
RPL 7A GRÜNE 3 3 Krammer-Stark Renate Dr. 1971 Politikwissenschafterin
RPL 7A GRÜNE 3 4 Mair Gebhard 1984 Landtagsabgeordneter
RPL 7A GRÜNE 3 5 Schwarzl Ursula Mag. 1960 AHS-Lehrerin
RPL 7A GRÜNE 3 6 Fritz Gerhard Mag. 1949 Angestellter ÖPNV
RPL 7A GRÜNE 3 7 Tausche Christine Mag. 1949 Pensionistin
RPL 7A GRÜNE 3 8 Thaler Wolfgang Mag. 1983 Student

Regionalwahlkreis 7A - Innsbruck
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RPL 7A GRÜNE 3 9 Tonini Brigitte 1960 Referentin
RPL 7A GRÜNE 3 10 Pachl Thomas Mag. 1962 Schuldnerberater
RPL 7A GRÜNE 3 11 Teyml Iris 1975 Angestellte in PR-Abteilung
RPL 7A GRÜNE 3 12 Willi Georg 1959 Landtagsabgeordneter
RPL 7A FPÖ 4 1 Königshofer Werner DDr. 1953 Finanzberater
RPL 7A FPÖ 4 2 Haager Christian 1946 Pensionist
RPL 7A FPÖ 4 3 Göppl Hannelore 1955 Hausfrau
RPL 7A FPÖ 4 4 Legat Sabine Maria 1972 Kosmetikerin
RPL 7A FPÖ 4 5 Haslwanter Patrick 1984 Angestellter
RPL 7A FPÖ 4 6 Kandler Werner 1963 Heeresbeamte
RPL 7A FPÖ 4 7 Kunst Andreas 1963 Heeresbeamte
RPL 7A FPÖ 4 8 Tautscher Richard 1980 Student
RPL 7A FPÖ 4 9 Gailer Günther Ing. 1952 Bundesbeamte
RPL 7A FPÖ 4 10 Denz Elmar Mag. 1939 Pensionist
RPL 7A FPÖ 4 11 Abwerzger Markus Mag. 1975 Jurist
RPL 7A FPÖ 4 12 Heis Richard 1948 Gärtner
RPL 7A BZÖ 5 1 Steixner Maria 1958 Vertragsbedienstete
RPL 7A BZÖ 5 2 Kandler Markus 1967 kfm. Angestellter
RPL 7A BZÖ 5 3 Dommig Christina 1946 Pensionistin
RPL 7A BZÖ 5 4 Martini Klaus 1945 Pensionist
RPL 7A BZÖ 5 5 Steixner Barbara 1985 Studentin
RPL 7A BZÖ 5 6 Sapinsky Julia 1988 Studentin
RPL 7A LIF 6 1 Kogler Christian Mag. 1963 Gemeinderat
RPL 7A LIF 6 2 Mayr-Möldner Iris Mag. 1962 Sozialpädagogin
RPL 7A LIF 6 3 Frischmann Konstantin DI 1960 Architekt
RPL 7A LIF 6 4 Volderauer Astrid 1969 Unternehmerin
RPL 7A LIF 6 5 Psaier Ronald 1963 Beamter
RPL 7A KPÖ 7 1 Steixner Roland Mag. 1979 Student
RPL 7A KPÖ 7 2 Jonischkeit Oliver 1965 Angestellter
RPL 7A RETTÖ 8 1 Lerch Auguste 1952 Lehrerin
RPL 7A RETTÖ 8 2 Conzatti Herbert 1954 Grafiker
RPL 7A DC 9 1 Lair Franz 1941 Pensionist
RPL 7A DC 9 2 Ertl Peter Dr. 1944 Pensionist
RPL 7A FRITZ 10 1 Dinkhauser Friedrich 1940 Politiker
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RPL 7A FRITZ 10 2 Meller Stephanie-Christin 1982 Studentin
RPL 7A FRITZ 10 3 Schönherr Othmar 1950 Privater Steuerberater
RPL 7A FRITZ 10 4 Kramer Michael Dr. 1969 Rechtsanwalt
RPL 7A FRITZ 10 5 Weber Thomas 1962 Unternehmer - Gastronom
RPL 7A LINKE 11 1 Cicek Hülya 1975 Studentin
RPL 7A LINKE 11 2 Oberkofler Gerhart Dr. 1941 Univ. Prof. i. R.
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RPL 7B SPÖ 1 1 Porta Günter Mag. 1956 Sachverständiger
RPL 7B SPÖ 1 2 Schlierenzauer Ingrid 1941 Pensionistin
RPL 7B SPÖ 1 3 Rothbacher Gabriele 1961 Einzelhandelskauffrau
RPL 7B SPÖ 1 4 Lindenberger Martin 1982 Student  
RPL 7B SPÖ 1 5 Wöll Hubert Kr 1952 Dipl. Schilehrer u. Bergführer
RPL 7B SPÖ 1 6 Gebhart Jasmin 1975 Kommunikations- und Mediendesignerin
RPL 7B SPÖ 1 7 Rachbauer Thomas Dr. 1967 Wahlkampfberater,Trainer
RPL 7B SPÖ 1 8 Brandner Edgar 1940 Pensionist
RPL 7B SPÖ 1 9 Sporer Ada 1988 Studentin
RPL 7B SPÖ 1 10 Follmann Günther 1966 Malermeister
RPL 7B SPÖ 1 11 Mimm Gerhard 1950 Angestellter
RPL 7B SPÖ 1 12 Hirschberger Christoph 1963 Pensionist
RPL 7B ÖVP 2 1 Gahr Hermann 1960 Angestellter
RPL 7B ÖVP 2 2 Grander Maria 1953 Lehrerin u. Abgeordnete z. NR
RPL 7B ÖVP 2 3 Hörl Franz 1956 Wirt und Bauer
RPL 7B ÖVP 2 4 Seelos Erwin Ing. 1940 Pensionist
RPL 7B ÖVP 2 5 Mayer Verena 1986 Studentin
RPL 7B ÖVP 2 6 Bucher Marlene 1984 Zahnarztassistentin
RPL 7B ÖVP 2 7 Grössl Thomas 1956 Lehrer
RPL 7B ÖVP 2 8 Entner Martina Mag. (FH) 1977 Hotelierin
RPL 7B ÖVP 2 9 Müller Bernhard Stefan 1990 Schüler
RPL 7B ÖVP 2 10 Bader Martha 1948 Pensionistin
RPL 7B ÖVP 2 11 Stern Angelika 1961 Lehrerin
RPL 7B ÖVP 2 12 Piegger Stefan 1981 Unternehmer
RPL 7B GRÜNE 3 1 Schramm-Skoficz Barbara 1963 Arztassistentin
RPL 7B GRÜNE 3 2 Kumetz Erika 1966 Altenfachbetreuerin
RPL 7B GRÜNE 3 3 Walch Christoph 1982 Student
RPL 7B GRÜNE 3 4 Kopriva Nina 1987 kaufm. Angestellte und Studentin
RPL 7B GRÜNE 3 5 Weratschnig Hermann 1975 Unternehmer
RPL 7B GRÜNE 3 6 Rosenits Sylvia 1970 Radiologisch technische Assistentin
RPL 7B GRÜNE 3 7 Peskoller Anton Ing. Mag. 1960 Elektrotechniker
RPL 7B GRÜNE 3 8 Teyml Peter 1943 Kulturvermittler

Regionalwahlkreis 7B - Innsbruck-Land
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RPL 7B GRÜNE 3 9 Wiesmüller Elisabeth Dr. 1950 Erwachsenenbildnerin
RPL 7B GRÜNE 3 10 Baur Christine Dr. 1957 Gleichbehandlungsanwältin
RPL 7B GRÜNE 3 11 Kammerlander Karl 1944 Pensionist
RPL 7B GRÜNE 3 12 Bürkle Michael Mag. Dr. 1957 Lehrer
RPL 7B FPÖ 4 1 Wurm Peter 1965 Werbekaufmann
RPL 7B FPÖ 4 2 Krismer Stefan 1964 Polizist
RPL 7B FPÖ 4 3 Steiner Erich 1952 Glasschmuckschleifer
RPL 7B FPÖ 4 4 Biechl Roland 1974 KFZ - Mechaniker
RPL 7B FPÖ 4 5 Schmid Silke Mag. 1979 Angestellte
RPL 7B FPÖ 4 6 Wabnegg Richard 1948 Pensionist
RPL 7B FPÖ 4 7 Hofer Christian 1979 Bankangestellter
RPL 7B FPÖ 4 8 Margreiter Johann Ing. 1955 techn. Angestellter
RPL 7B FPÖ 4 9 Schwaiger Hildegard 1955 Finanzbeamtin
RPL 7B FPÖ 4 10 Staudacher Alois 1948 Tischlermeister
RPL 7B FPÖ 4 11 Pilgermair Paul 1982 Student
RPL 7B FPÖ 4 12 Hofreiter Alfons 1932 Pensionist
RPL 7B BZÖ 5 1 Frank Benjamin 1981 Vermögensberater
RPL 7B BZÖ 5 2 Wallesch Roland 1944 Pensionist
RPL 7B BZÖ 5 3 Weichselberger Stefan 1985 Kellner
RPL 7B BZÖ 5 4 Lair Herbert 1945 Pensionist
RPL 7B BZÖ 5 5 Paregger Bernhard 1982 Marktforscher
RPL 7B BZÖ 5 6 Larcher Robert 1981 Reifenmonteur
RPL 7B BZÖ 5 7 Maierbrugger Manfred 1961 Marketingberater
RPL 7B LIF 6 1 Schaffenrath Maria Dr. 1951 Professorin
RPL 7B LIF 6 2 Gatt Roland 1970 Unternehmer  
RPL 7B LIF 6 3 Kogler Claudia 1976 Medienberaterin
RPL 7B LIF 6 4 Gradl Rudolf Mag. 1965 Selbstständiger Unternehmer
RPL 7B KPÖ 7 1 Waldhart Hilde 1938 Pensionistin
RPL 7B KPÖ 7 2 Waldhart Johann 1933 Pensionist
RPL 7B RETTÖ 8 1 Sebesta Birgit 1972 Verkäuferin
RPL 7B RETTÖ 8 2 Merlin Anna 1945 Pensionistin
RPL 7B DC 9 1 Albrecht Herbert Dkfm 1942 Wirtschaftsprüfer i. R.
RPL 7B DC 9 2 Kolar Günter Franz Dr. 1939 Rechtsanwalt i. R.
RPL 7B FRITZ 10 1 Posch Stefan 1977 Vorstandsassistent

LWK_RWK_Tirol_I.xls 11



Nationalratswahl 2008 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf
Nationalratswahl vom 28. September 2008

RPL 7B FRITZ 10 2 Schaffenrath Martin 1973 Landesbediensteter
RPL 7B FRITZ 10 3 Leitgeb Andreas 1962 Polizeibeamter
RPL 7B FRITZ 10 4 Prachensky Michael 1944 Architekt
RPL 7B FRITZ 10 5 Zöhrer Wilhelm 1956 Unternehmer - Elektrotechnik
RPL 7B FRITZ 10 6 Lener Josef 1959 Landwirt, Angestellter
RPL 7B FRITZ 10 7 Reinpold Ernst 1966 Casinoangestellter
RPL 7B FRITZ 10 8 Ehrensperger Dietmar 1954 EDV - Administrator
RPL 7B FRITZ 10 9 Weger Hugo 1948 Pensionist
RPL 7B FRITZ 10 10 Schwaiger Christian 1961 Landesbediensteter
RPL 7B LINKE 11 1 Dikme Hediye 1982 Arbeiterin
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RPL 7C SPÖ 1 1 Auer Josef Mag. 1956 AHS Lehrer
RPL 7C SPÖ 1 2 Gandler Andrea Msc. 1967 Dipl. Pädagogin 
RPL 7C SPÖ 1 3 Wechner Hedwig 1955 HS Lehrerin 
RPL 7C SPÖ 1 4 Bernhofer Christine 1947 Pensionistin
RPL 7C SPÖ 1 5 Drexler Harald 1970 Beamter
RPL 7C SPÖ 1 6 Egger Irmgard 1962 HS Lehrerin 
RPL 7C SPÖ 1 7 Marschik Christian 1975 Metallfacharbeiter
RPL 7C SPÖ 1 8 Kreidl Helmuth 1953 Pensionist  
RPL 7C SPÖ 1 9 Lenk Otto 1955 Betriebselektriker 
RPL 7C SPÖ 1 10 Harmanci Yüksel 1970 Versicherungsberater
RPL 7C SPÖ 1 11 Nerad Barbara Di 1962 Betriebsrätin 
RPL 7C SPÖ 1 12 Schwab Angelika 1969 Portierin
RPL 7C ÖVP 2 1 Lettenbichler Josef Mag. 1970 Geschäftsführer
RPL 7C ÖVP 2 2 Oberlechner Alexandra 1982 Sparkassenangestellte
RPL 7C ÖVP 2 3 Haaser Werner 1969 Bauleiter
RPL 7C ÖVP 2 4 Nothegger Gertraud 1956 Bereichsleiterin 
RPL 7C ÖVP 2 5 Walcher Georg 1980 Betriebsleiter
RPL 7C ÖVP 2 6 Priglinger Cornelia 1941 Pensionistin
RPL 7C ÖVP 2 7 Eder Johannes 1982 Angestellter
RPL 7C ÖVP 2 8 Egger Siegfried 1970 Hotelkaufmann
RPL 7C ÖVP 2 9 Sternat Elisabeth 1946 Pensionistin
RPL 7C ÖVP 2 10 Dagn Martin 1956 Bundesheeroffizier
RPL 7C ÖVP 2 11 Riedl Annemarie 1961 Angestellte
RPL 7C ÖVP 2 12 Schroll Manuela 1962 Landwirtin
RPL 7C GRÜNE 3 1 Huber Evelyn 1965 Journalistin
RPL 7C GRÜNE 3 2 Heim Oswald 1957 Lehrer
RPL 7C GRÜNE 3 3 Essani Judith 1964 Lehrerin
RPL 7C GRÜNE 3 4 Strele Maria Mag. 1967 Montessori-Koordinatorin
RPL 7C GRÜNE 3 5 Ascher Josef Ing. Mag. 1963 Qualitätsmanager
RPL 7C GRÜNE 3 6 Wimer Heidi 1959 Biomed. Analytikerin
RPL 7C GRÜNE 3 7 Hörmann Franz Mag. 1950 AHS-Professor
RPL 7C GRÜNE 3 8 Deutinger Helmut 1963 Dipl.Sozialarbeiter

Regionalwahlkreis 7C - Unterland
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RPL 7C GRÜNE 3 9 Mair-Valentini Priska Mag. 1959 BHS-Lehrerin
RPL 7C GRÜNE 3 10 Sulzenbacher Andrea 1960 kaufm. Angestellte
RPL 7C GRÜNE 3 11 Margreiter Friedrich 1949 Lehrer
RPL 7C GRÜNE 3 12 Gillinger Eva Mag. 1947 Pensionistin
RPL 7C FPÖ 4 1 Gartelgruber Carmen 1965 Buchhalterin
RPL 7C FPÖ 4 2 Resch Gerhard KR 1940 Hotelier
RPL 7C FPÖ 4 3 Schwaighofer Friedrich 1957 Bundesbeamter
RPL 7C FPÖ 4 4 Mariacher Heribert 1965 Versicherungsangestellter
RPL 7C FPÖ 4 5 Frisch Anton Mag. jur. 1954 Berufsoffizier
RPL 7C FPÖ 4 6 Noichl Friedrich 1954 Vorarbeiter
RPL 7C FPÖ 4 7 Thaler Walter 1964 Landesbediensteter
RPL 7C FPÖ 4 8 Sturm Gerald 1968 Angestellter
RPL 7C FPÖ 4 9 Rupprechter Alois 1940 Tischler
RPL 7C FPÖ 4 10 Trixl Ruth 1933 Pensionistin
RPL 7C FPÖ 4 11 Fischbacher Josefa 1953 Altenbetreuerin
RPL 7C FPÖ 4 12 Wurzenrainer Robert 1972 Maler
RPL 7C BZÖ 5 1 Stock Hans Jörg 1954 kfm. Angestellter
RPL 7C BZÖ 5 2 Stadler Marlies 1963 Landesbeddienstete
RPL 7C BZÖ 5 3 Lugger Johannes Dr. 1954 Richter
RPL 7C BZÖ 5 4 Pöll Christoph 1982 Berufskraftfahrer
RPL 7C BZÖ 5 5 Steindl Edmund 1950 Gastronom
RPL 7C BZÖ 5 6 Steinlechner Karin Anna 1961 kfm. Angestellter
RPL 7C BZÖ 5 7 Geisler Johann 1942 Pensionist
RPL 7C LIF 6 1 Rainer Christof 1973 Touristiker
RPL 7C LIF 6 2 Marschhofer Doris Mag. 1969 Pharmazeutin
RPL 7C LIF 6 3 Kopff Christian Mag. 1961 Pilot
RPL 7C LIF 6 4 Handle Otto Ing. 1969 Baumeister
RPL 7C KPÖ 7 1 Waldhart Matthias 1985 Einzelhandelskaufmann
RPL 7C DC 9 1 Marek Harald Dr. 1942 Pensionist
RPL 7C DC 9 2 Obwaller Albert 1971 Hafnermeister
RPL 7C DC 9 3 Neuschmid Gabriele 1971 Hausfrau
RPL 7C FRITZ 10 1 Steiner Horst 1941 Pensionist
RPL 7C FRITZ 10 2 Nagl Siegfried 1949 Arzt
RPL 7C LINKE 11 1 Tarakci Fethi 1967 Arbeiter
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RPL 7D SPÖ 1 1 Wiesenegg Helmut 1947 Bürgermeister
RPL 7D SPÖ 1 2 Jenewein Manfred 1959 Bezirksgeschäftsführer
RPL 7D SPÖ 1 3 Hackl Raimund 1975 ÖBB-Bediensteter
RPL 7D SPÖ 1 4 Heinz Bianca 1977 Landesbedienstete
RPL 7D SPÖ 1 5 Frank Herbert 1966 ÖBB-Bediensteter
RPL 7D SPÖ 1 6 Knitel Stefan 1970 Informationstechniker
RPL 7D SPÖ 1 7 Kotek Wolfgang 1948 Bezirkgsgeschäftsführer
RPL 7D SPÖ 1 8 Huter Wolfgang 1958 Post-Bediensteter
RPL 7D SPÖ 1 9 Thurner Bernhard 1973 Angestellter
RPL 7D SPÖ 1 10 Holzeis Anton 1960 ÖBB-Bediensteter
RPL 7D SPÖ 1 11 Fink Wilfried 1957 Jurist
RPL 7D ÖVP 2 1 Stadler Astrid 1961 Abgeordnete z. NR
RPL 7D ÖVP 2 2 Schall Katharina Mag. 1974 Juristin
RPL 7D ÖVP 2 3 Raich Josef 1955 Gastwirt und Bürgermeister
RPL 7D ÖVP 2 4 Pohl Thomas 1983 Angestellter
RPL 7D ÖVP 2 5 Schwarz Michael Mag. (FH) 1978 Angestellter
RPL 7D ÖVP 2 6 Schöpf Bernhard Ing. 1971 Baumeister
RPL 7D ÖVP 2 7 Kronspiess Monika 1948 Pensionistin
RPL 7D ÖVP 2 8 Dietrich Chlodwig 1982 Justizwachebeamter
RPL 7D ÖVP 2 9 Krajic Andreas 1981 Unternehmer
RPL 7D ÖVP 2 10 Seeberger Manuela Mag. 1980 Angestellte
RPL 7D ÖVP 2 11 Kreuzer Markus Ing. 1982 Bauleiter
RPL 7D ÖVP 2 12 Siegele Josef Mag. Dr. 1960 Jurist
RPL 7D GRÜNE 3 1 Peintner Michael 1983 Student
RPL 7D GRÜNE 3 2 Pfausler Edith 1952 Hausfrau
RPL 7D GRÜNE 3 3 Dablander Margit 1959 Dipl.-Behindertenpädagogin
RPL 7D GRÜNE 3 4 Akar Serpil 1987 Studentin
RPL 7D GRÜNE 3 5 Westreicher Sandra 1966 Assistentin der Geschäftsführung
RPL 7D GRÜNE 3 6 Drexel Bernd 1975 Dipl.Pädagoge bei integrativem Verein
RPL 7D GRÜNE 3 7 Egg Wolfgang 1951 Lehrer
RPL 7D GRÜNE 3 8 Melmer Claudia 1953 Hausfrau
RPL 7D GRÜNE 3 9 Schnitzer Michael Mag. 1981 Sozialpädagoge

Regionalwahlkreis 7D - Oberland
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RPL 7D GRÜNE 3 10 Zechner Patrick 1990 Angestellter im Wachdienst
RPL 7D GRÜNE 3 11 Mungenast Franz Mag. 1950 AHS-Professor
RPL 7D GRÜNE 3 12 Klimesch Katharina 1979 Lehrerin
RPL 7D FPÖ 4 1 Venier Mathias 1984 Angestellter
RPL 7D FPÖ 4 2 Schöpf-Hoppstädter Doris 1963 Zahnarztassistentin
RPL 7D FPÖ 4 3 Haug Bruno Alberto 1951 Pensionist
RPL 7D FPÖ 4 4 Greuter Gabriele 1967 Malermeisterin
RPL 7D FPÖ 4 5 Benda Robert 1975 Polizist
RPL 7D FPÖ 4 6 Fringer Robert 1967 Verkaufsberater
RPL 7D FPÖ 4 7 König Roland Ing. 1943 Werksleiter
RPL 7D FPÖ 4 8 Nagl Martin 1982 Angestellter
RPL 7D FPÖ 4 9 Moriggl Klaus 1958 Verkaufsberater
RPL 7D FPÖ 4 10 Benda Nadja 1985 Polizistin
RPL 7D FPÖ 4 11 Hosp Bernhard 1949 techn. Angestellter
RPL 7D FPÖ 4 12 Sattler Raimund 1949 Hotelier
RPL 7D BZÖ 5 1 Höllrigl Daniel 1979 Koch
RPL 7D BZÖ 5 2 Höllrigl Anneliese 1955 Gastronomin
RPL 7D LIF 6 1 Pfurtscheller Walter Mag. 1962 Unternehmer
RPL 7D LIF 6 2 Seidl Julia 1981 Studentin
RPL 7D KPÖ 7 1 Wagner Tobias 1987 Arbeiter
RPL 7D KPÖ 7 2 Demelius Stefan 1976 Arbeiter
RPL 7D RETTÖ 8 1 Krammer Joachim 1970 Koch
RPL 7D DC 9 1 Lang Robert 1953 Pensionist
RPL 7D DC 9 2 Weiskopf Thomas Peter 1965 Bautechniker
RPL 7D FRITZ 10 1 Blaas Günter 1955 Elektriker
RPL 7D FRITZ 10 2 Scherl Stefan 1967 Beamter
RPL 7D LINKE 11 1 Yilmaz Dudu 1974 Arbeiterin
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RPL 7E SPÖ 1 1 Vergeiner Ernst 1965 Zentralbetriebsrat
RPL 7E SPÖ 1 2 Blanik Elisabeth Di 1966 Architektin 
RPL 7E SPÖ 1 3 Vogrincsics Armin 1980 Heeresbediensteter
RPL 7E SPÖ 1 4 Gritzer Birgit 1972 Angestellte
RPL 7E SPÖ 1 5 Lentner Gerwald Dr. 1936 Landesgerichtspräsident i.R.  
RPL 7E SPÖ 1 6 Zant Dietmar 1943 Bürgermeister
RPL 7E SPÖ 1 7 Wallensteiner Hermann 1953 Kraftfahrer
RPL 7E SPÖ 1 8 Berger Ursula 1967 Betriebsratsvorsitzende
RPL 7E SPÖ 1 9 Mair Stefan 1966 Brauereibediensteter
RPL 7E SPÖ 1 10 Strasser Martin 1971 Vorsitzender Personalvertretung Wohn- u. Pflegeheim Lienz
RPL 7E SPÖ 1 11 Kraler Josef 1958 Betriebsratsvorsitzender Fa. EGO
RPL 7E SPÖ 1 12 Ortner Sieglinde 1946 Pensionistin  
RPL 7E ÖVP 2 1 Greiderer Elisabeth 1960 Fahrschulunternehmerin
RPL 7E ÖVP 2 2 Hopfgartner Franz 1957 Landesbediensteter
RPL 7E ÖVP 2 3 Klaunzer-Sporer Sarah 1973 Hausfrau
RPL 7E ÖVP 2 4 Niederegger Manuela 1981 Gemeindebedienstete
RPL 7E ÖVP 2 5 Scherer Matthias Ing. 1970 Techn. Angestellter
RPL 7E ÖVP 2 6 Tagger Stephan DI 1968 Bauingenieur
RPL 7E ÖVP 2 7 Kratzer Helga 1963 Gastwirtin
RPL 7E ÖVP 2 8 Brugger Johann 1948 Pensionist
RPL 7E ÖVP 2 9 Gesser Patrizia 1965 Tourismusfachfrau
RPL 7E ÖVP 2 10 Joast Clemens 1988 Student
RPL 7E ÖVP 2 11 Wibmer Martin 1967 Tischlermeister
RPL 7E ÖVP 2 12 Egartner Franz 1934 Pensionist
RPL 7E GRÜNE 3 1 Brugger Josef Dr. 1953 Jurist
RPL 7E GRÜNE 3 2 Heijman Sarah 1990 Schülerin
RPL 7E GRÜNE 3 3 Kraler Klemens 1955 HS-Lehrer
RPL 7E GRÜNE 3 4 Kieberl Gerlinde 1959 Arbeitsassistentin
RPL 7E GRÜNE 3 5 Wibmer Peter Mag. Dr. 1948 Pensionist
RPL 7E GRÜNE 3 6 Kutzelnig Elisabeth 1932 Hausfrau
RPL 7E GRÜNE 3 7 Eder Franz Dr. 1980 Wissenschaftlicher Mitarbeiter
RPL 7E GRÜNE 3 8 Ressi Peter Dr. 1958 Arzt

Regionalwahlkreis 7E - Osttirol
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RPL 7E GRÜNE 3 9 Wegmayer Max 1951 Pensionist
RPL 7E FPÖ 4 1 Oblasser Josef 1956 parlamentarischer Mitarbeiter
RPL 7E FPÖ 4 2 Hauser Gerald Mag. 1961 BHS-Lehrer
RPL 7E FPÖ 4 3 Zeiner Anna 1944 Pensionistin
RPL 7E FPÖ 4 4 Groder Egon 1969 Landwirt
RPL 7E FPÖ 4 5 Simoner Herbert Ing. 1946 Verkaufsberater
RPL 7E FPÖ 4 6 Strauss Johanna 1947 Gastwirtin
RPL 7E FPÖ 4 7 Bichler Alois 1961 Maurer
RPL 7E FPÖ 4 8 Rud Christoph 1966 Angestellter
RPL 7E FPÖ 4 9 Tegischer Lukas 1987 Elektrobetriebstechniker
RPL 7E FPÖ 4 10 Niederwolfsgruber Manfred 1955 Gemeindebediensteter
RPL 7E FPÖ 4 11 Ortner Erwin 1956 Servicetechniker
RPL 7E FPÖ 4 12 Wallensteiner Gerhard Jun. 1986 Verkäufer
RPL 7E BZÖ 5 1 Possenig Josef Robert 1950 Journalist
RPL 7E BZÖ 5 2 Mitteregger Gerd Ing. 1982 Bautechniker
RPL 7E BZÖ 5 3 Lukasser Thomas 1978 Rauchfangkehrer
RPL 7E BZÖ 5 4 Klaunzer Anton 1949 Landwirt
RPL 7E BZÖ 5 5 Egger Albin Dr. 1961 Tierarzt
RPL 7E BZÖ 5 6 Stangl Rüdiger 1944 Trafikant
RPL 7E LIF 6 1 Schullin Gerhard 1941 Pensionist
RPL 7E KPÖ 7 1 Stingl Josef 1960 Koch
RPL 7E DC 9 1 Gomig Josef 1970 Anlagenbauer
RPL 7E FRITZ 10 1 Zolgar Lukas 1984 Schauspieler
RPL 7E FRITZ 10 2 Hofer Walter 1952 Sparkassenangestellter
RPL 7E LINKE 11 1 Tarakci Sahin 1979 Arbeiter
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